СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВУРНАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

п. Вурнары                                                                                  15февраля 2008г.

          В соответствии со статьей 65 Земельного Кодекса Российской Федерации,  Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13.12.2007г. №329 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 19.06.2006 г. №148 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков, находящихся в собственности Чувашской Республики», в целях обеспечения эффективного использования и развития рынка земли, разработки и внедрения экономически обоснованных размеров арендной платы за земельные участки, находящиеся   в муниципальной собственности   Вурнарского района Чувашской Республики,    Собрание депутатов Вурнарского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый  Порядок предоставления в аренду     земельных участков, находящихся в  муниципальной   собственности Вурнарского района Чувашской Республики (приложение №1).

2. Утвердить коэффициенты К3, корректирующие доходность бюджета Вурнарского района (бюджетная обеспеченность) от сдачи в аренду земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена (приложение №2).

       3. Признать  утратившим силу решения Собрания депутатов от  06.09.2006 г.  «Об утверждении Порядка предоставления в аренду земельных участков,   находящихся в муниципальной собственности Вурнарского района Чувашской Республики», от 01.12.2006 г.  «О внесении изменений  в решение Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 06.09.2006 г.».

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  отдел экономики и имущественных отношений администрации Вурнарского района Чувашской Республики.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете .

Глава

Вурнарского  района                                                                      А. И. Кузьмин